[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2012 г.

№ 13
с.Синодское

Об утверждении мест сбора твердых
бытовых отходов в селах Синодского МО
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании ст.44 Устава Синодского муниципального образования Воскресенского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить места сбора твердых бытовых отходов в селах Синодского муниципального образования согласно приложения.

2.Администрации Синодского муниципального образования Воскресенского муниципального образования Саратовской области:

-обеспечить информирование юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления сбора твердых бытовых отходов  в селах муниципального образования;

-провести подворный обход с целью разъяснения населению по заключению договоров на сбор и утилизацию твердых бытовых отходов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Синодского муниципального образования.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава администрации Синодского МО                            В.М.Шаталов
Приложение к постановлению

администрации Синодского МО

№ 13 «18» апреля 2012 г.

Места сбора ТБО в селах Синодского МО:

№  п/п.

Село

У
лица
№ дома

1

Синодское

Клочкова

1

2

Синодское

Клочкова

Между 61-63

3

Синодское

Клочкова

Между 83-85

4

Синодское

Клочкова

Между 84-88

5

Синодское

Клочкова

Между 64-66

6

Синодское

Клочкова

Между 17-19

7

Синодское

Рабочая

Между 61-63

8

Синодское

Рабочая

5а

9

Синодское

Школьная

Между 20-22

10

Синодское

Почтовая

14

11

Синодское

Лесная

Между 20-21

12

Синодское

Лесная

Между 9-10

13

Синодское

Дружбы

Между 5-7

14

Синодское

Первомайская

Между 8-10

15

Синодское

Молодежная

Между 3-4

16

Синодское

Пер.Мирный

2

Итого

16

17

Студеновка

Центральная

18

18

Студеновка

Центральная

Между 54-55

19

Студеновка

Тростянка

Между 1-2

20

Студеновка

Молодежная

13

21

Студеновка

Молодежная

20

Итого

5

22

Комаровка

Центральная

31

23

Комаровка

Зеленая

9

Итого

2

24

Ершовка

Центральная

16

Итого

1

25

Садовка

Центральная

Между 6-7

Итого

1

26

Медяниково

Центральная

Между 7-9

27

Медяниково

Центральная

Между 13-16

28

Медяниково

Лесная

11

29

Медяниково

Лесная

19

30

Медяниково

Лесная

25

31

Медяниково

Молодежная

7

32

Медяниково

Пос.Новый

4

33

Медяниково

Пос.Новый

9

34

Медяниково

Пос.Новый

18

Итого

9

35

Полдомасово

Песчанная

17

36

Полдомасово

Центральная

57

37

Полдомасово

Садовая

68

Итого

3

38

Букатовка

Рабочая

24

39

Букатовка

Рабочая

9

40

Букатовка

Рабочая

1

41

Букатовка

Школьная

4

42

Букатовка

Заречная

12

43

Букатовка

Центральная

3а

44

Букатовка

Центральная

8

45

Букатовка

Полевая

4

46

Букатовка

Пер. Почтовый

11

Итого

9

47

Подгорное

Горная

5

48

Подгорное

Речная

22

Итого

2

49

Кошели

Вишневая

10а на противоположной стороне

50

Кошели

Вишневая

2 на противоположной стороне

51

Кошели

     Свободы

33

52

Кошели

Свободы

5

53

Кошели

Молодежная

Между14-15

54

Кошели

Набережная

13

55

Кошели

Набережная

38

56

Кошели

Кузнечная

14

57

Кошели

Кузнечная

30

Итого

9

ВСЕГО по МО:

57